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consum de llum

segells, correu i telegrames .

petites despeses

adquisicio segells C. O. P. A.

efectes d’escriptori

cobrament de rebuts

lloguer local social primer trimestre
subvenci6 estudis orfe G.a Teresa.

impressié Butlleti, Gener; fact. Lopez
material impres; facts. Lépez i Rapida
assessoria i treballs juridics; fectura Sr. Noguer
pensié orfes Dr. Pando i Valle

reparacions eléctriques; fact. Florensa
servei telefonic .

despeses celebracié Junta General

honoraris personal

comissio a dipositaris certificats

talons certificats cancel-lats en el mes actual
devolucié 40 segells de 0,50.’

donatiu a la Caixa Beneficéncia Sindicat

ingressat a Caixa d’Estalvis pels interessos obtinguts en I'any 1930

» ala Caixa d’Estalvis .
» en compte corrent a la Banca Soler i Torra

Existéencia en Caixa.
Total pessetes.
Disponibe
En efectiu a la Caixa d’Estalvis
» » ala Banca Soler i Torra

i titols Deute Amortitzable 5 % net emissié 1927. 4.080,—
400bligacions F. C. M. S. A. 3°/0 . 13.727,50

85,25
184.15
305,25

96.65

1,875 -
174,10
91.15
2.800,—
25.65
1.025.50
917.65
1.527,—

20, -

11.15
190.20

80, -

1.297-
792,90
1.490.50

20, -
295.65
395.20

8.400, -
10.000,—

32.099,95
8.167,75

40.267,70

13 310,44
10.000,—

17.807,50
41.117,94

R C A P E L L Tratamientos Dr. Bensaude, NO OPERATORIOS

Especialista enfermedades Offece a sus amigos y com_
pafieros su nuevo domicilio

ano-recto-hemorroides - ~ -
FISURAS -PROLAPSOS Pesso e Graacia, rm lio
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